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Mysz bezprzewodowa, Logitech M220,
czarna, optyczna, 1000DPI

Cena brutto 81,15 zł

Cena netto 65,98 zł

Numer katalogowy MMLTW22NQB00

Kod EAN 5099206066199

Opis produktu
REDUKCJA HAŁASU O PONAD 90%
Identyczne odczucie kliknięcia i poziom hałasu dźwięku kliknięcia zredukowany o ponad 90%* zapewnia cichą atmosferę pracy
dla Ciebie i Twoich sąsiadów. Co więcej, stopka z materiału o wysokiej jakości i gumowe kółko gwarantują bezszumowe
przesuwanie i przewijanie.

PROSTOTA. NIEZAWODNOŚĆ. SIŁA.
Bezproblemowy nanoodbiornik pozwala na bezprzewodową pracę na odległość do 10 m*. Mysz M220 SILENT wykorzystuje
także zaawansowane optyczne śledzenie ruchu firmy Logitech® w celu precyzyjnego poruszania się na praktycznie dowolnej
powierzchni. Nie jest potrzebne żadne oprogramowanie. Mysz współpracuje z komputerami z systemem Windows®, Mac,
Chrome OS™ lub Linux®.

* Rzeczywisty zasięg połączenia bezprzewodowego zależy od sposobu używania, ustawień i warunków otoczenia.

18-MIESIĘCZNA ŻYWOTNOŚĆ BATERII*
Wydłuż okres między wymianą baterii dzięki energooszczędnej konstrukcji. Nieużywana mysz M220 SILENT przechodzi
automatycznie w tryb uśpienia.

* Żywotność baterii zależy od intensywności użytkowania i warunków pracy na komputerze.

WYGODNY KSZTAŁT. WIELKOŚĆ ZAPEWNIAJĄCA MOBILNOŚĆ.
Kształt dostosowany do obu rąk zapewnia wyższą wygodę i precyzję niż panel dotykowy. Niewielkie rozmiary oznaczają, że
mysz możesz wrzucić do torby i ruszyć w drogę.

CERTYFIKACJA QUIET MARK
Logitech to pierwszy na świecie producent myszy z certyfikatem Quiet Mark. To międzynarodowy znak homologacyjny
stowarzyszenia UK Noise Abatement Society dla rozwiązań do redukcji hałasu.

DANE TECHNICZNE
Typ połączenia: Połączenie bezprzewodowe w paśmie 2,4 GHz
Zasięg łączności bezprzewodowej: 10 metrów
Połączenie/zasilanie: Tak, wyłącznik zasilania
Szczegóły baterii: 1 x AA
Żywotność baterii: 18 miesięcy*
* Żywotność baterii zależy od intensywności użytkowania i warunków pracy na komputerze
DPI (min/maks): ± 1000
Technologia czujnika: Zaawansowana technologia optycznego śledzenia ruchu firmy Logitech
Rozdzielczość czujnika: 1000 dpi
Kółko przewijania: Tak, 2D, optyczne
Liczba przycisków: 3
Przyciski standardowe i specjalne: Kliknięcie środkowym przyciskiem myszy
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